Dane aktualne na dzień: 16-06-2025 17:42
Link do produktu: https://www.soundpol.pl/megafon-ltc-mega50usb-p-3880.html
Megafon LTC MEGA50USB
Cena 250,00 zł
Numer katalogowy mega 50
Opis produktu
 Megafon LTC MEGA50USB
wygenerowano w programie shopGold
Profesjonalny megafon LTC MEGA50USB z MP3 i syreną - oryginalny megafon belgijskiej marki LTC. Odporny na warunki atmosferyczne głośnik tubowy, megafon PA, wyposażony dodatkowo we wbudowany odtwarzacz MP3 z wejściem USB/SD oraz mikrofon na skręcanym przewodzie.
Urządzenie zostało wykonane z wytrzymałego tworzywa ABS i posiada funkcję syreny oraz uchwyt i pasek. Ponadto posiada niewielką, wewnętrzną pamięć, która umożliwia nagranie 16 sec. komunikatów. Wyposażony został w akumulator/baterię wielokrotnego ładowania.
Specyfikacja techniczna:
Moc max: 50W
Moc RMS: 25W
Zasilanie: 12Vdc – 8 baterii R14 1.5Vdc (akumulator w zestawie)
Zasięg: do 600m - w zależności od warunków otoczenia
Wejścia: USB i SD
Wejście AUX
Funkcja rejestrowania dźwięku (pojemność pamięci: 16sek.)
Syrena
Poręczny uchwyt i pasek
Odłączany mikrofon
Wymiary: 240 x 345mm
Waga: 1,6kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold